Podrobnosti o vyrobku - G 5430 SCi SL Active

EAN:4002516307563 / Art.Nr.:215430560E1 / Mat.Nr.:11479860

Vestavna mycka nadobi .
Mycka nadobi o Sifce 45 cm .

Barva ovladaciho panelu Briliantova bila
Ovladaci panel rovny ovladaci panel
ZpUsob ovladani tlacitko pro volbu programu
Displej 3mistny 7segmentovy displej
Barva displeje Zluta

Adaptér k zavirani dvirek ComfortClose
Indikace zbyvajiciho ¢asu .

Casova predvolba a7 24 hod. .
Kontrolni funkce Kontrolni indikace

Trida energetické ucinnosti (A-G) F
Technologie EcoPower .
Pfipojeni na teplou vodu® .
Polovi¢ni naplnéni .
Energy Star Ne

Péce o sklo a nadobi

Aktivni kondenzacni suseni .

Programy myti

ECO .
Automatika o
Intenzivni 75°C o
Jemny .

QuickPowerWash .


https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g13_200020493-ZIO
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g16_200020495-ZIO
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g316_200006156-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g317_200006155-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g448_200163054-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g449_200001434-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g450_200019045-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g54_200001328-ZIO
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g61_200001853-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g62_200001847-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g64_200001851-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g68_200001850-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g610_200107300-ZPV

Moznosti myti

Kratky
expres
extra Cisté

extra suché

KoSové usporadani

Umisténi priborl

KoSové usporadani

Pfiborova zasuvka

Comfort 45 cm

Bezpecnost
Systém Waterproof

Détska pojistka

Technické udaje

Sitka vyklenku v mm

Vyska vyklenku v mm

Hloubka vyklenku v mm
Sitka pfistroje v mm
Vyska pfistroje v mm

Hloubka pfistroje v mm

Hloubka pfristroje s otevienymi dvirky v cm

Hmotnost netto v kg
Celkovy pfikon v kW
Napéti ve V

Jisténiv A

Pocet fazi

Elektrickd frekvence

Délka ptitokové hadice vim
Délka odtokové hadice vm

Délka elektrického vedeni v m

Min. — max. hmotnost Celni desky v kg

450

450
805

870
570

448

805

570

116,5

40,6

2,0

230

10

50

1,50

1,50

1,70
2,0

8,0


https://www.miele.cz/domacnost/mycky-nadobi-2510.htm?mat=11479860&name=Briliantov%C3%A1_b%C3%ADl%C3%A1#g103_200001444-ZPV




